UBND TỈNH HÀ NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TTr  Hà Nam, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hưởng mức phụ cấp thâm niên nghề đối với công chức ngành thanh tra.

CHÁNH THANH TRA TỈNH HÀ NAM

 Căn cứ Nghị định 76/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2009 do Chính

phủ ban hành về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 204/NĐ-CP ngày

14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công

chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

 Căn cứ Thông tư số 04/2009/TT-BNV-BTC ngày 24 tháng 12 năm 2009

hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên nghề đối với cán bộ, công chức

đã được xếp lương theo các ngạch hoặc chức danh chuyên ngành toà án, kiểm

sát, kiểm toán, thanh tra, thi hành án dân sự và kiểm lâm;

 Căn cứ Quyết định số 46/2014/QĐ-UB ngày 16 tháng 10 năm 2014 của

UBND tỉnh Hà Nam về việc phân công, phân cấp công tác tổ chức cán bộ, công

chức và lao động;

 Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 20/4/2015 về việc quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Hà Nam;

 Căn cứ văn bản hiệp y số 63/SNV-CCTL ngày 11/6/2014 của Sở Nội vụ Hà Nam;

 Theo đề nghị của ông Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ông Lê Minh Đức – Phó Chánh Thanh tra tỉnh, được hưởng phụ

cấp thâm niên nghề như sau:

Từ ngày 01 tháng 11 năm 2022 được hưởng 14% phụ cấp thâm niên nghề.

Điều 2: Mức phụ cấp thâm niên nghề được tính theo hệ số lương, thâm

niên vượt khung và phụ cấp chức vụ (nếu có) của ông Lê Minh Đức tại thời

điểm tương ứng.

Điều 3: Chánh Văn phòng và ông Lê Minh Đức chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (Thay b/c);

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu VT; KT; LHSCC.

CHÁNH THANH TRA

Lê Minh Đức

		2022-10-27T09:48:01+0700

		2022-10-27T16:22:25+0700

		2022-10-27T16:22:25+0700

		2022-10-27T16:22:25+0700

		2022-10-27T16:22:25+0700